Auschreibung Bezirksmeisterschaften

Anlage 7

Startwiinsche und sonstige Bemerkung zur Bezirksmeisterschaft 2021

Lfd-Nr.

Wettkampf
datum

Regel-Nr

Disziplin

Name

Vorname

Verein-
Nr.

Mitglieds-
Nr.

Doppelstart mit
Regelnummer

Startwunsch

Bemerkungen

08:00 -
10:00

11:00 -
13:00

15:00 -
17:00

gleiche
Waffe mit

Fahrgemein-
schaft mit

sonstiges

Bearbeitet und
eingeteilt
nicht ausfillen !!

Die Startwiinsche si

nd gemaR Punkt 4.4.5 der Ausschreibung z

Uber die Verei

nssportleiter g

ur Bezirksmeisterschaft (BM) 2020 zu den unter 4.3. genannten Meldeterminen
eschlossen der Bezirkssportleitung mitzuteilen

Beispiel

10.05.2020
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Luftgewehr Auflage
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1.43.72
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1.41.72

KK Auflage 50

Mustermann

Johann

2104711

4712

1.31.72
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